

COMUNE DI VEDANO AL LAMBRO

Provincia di Monza e Brianza Seduta di C.C. del 23.09.2022 alle ore 20.45 presso la Sala Consiliare " A. Moro " - L.go Repubblica n 4

ORDINE DEL GIORNO

- 1. COMUNICAZIONE DEL SINDACO
- 2. APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE
- 3. VARIAZIONE D'URGENZA AL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2022 2024 RATIFICA DELLA DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 107 IN DATA 29 LUGLIO 2022 ADOTTATA AI SENSI DELL'ART. 175, COMMA 4, DEL D.LGS. N. 267/2000
- 4. APPROVAZIONE DEL BILANCIO CONSOLIDATO DELL'ESERCIZIO 2021 AI SENSI DELL'ART. 11-BIS DEL D.LGS. N. 118/2011
- 5. APPROVAZIONE DOCUMENTO UNICO DI PROGRAMMAZIONE (D.U.P.) PERIODO 2023 2025
- 6. VARIAZIONE DEL D.U.P. (DOCUMENTO UNICO DI PROGRAMMAZIONE) 2022 2024 A SEGUITO DI MODIFICA DEL PROGRAMMA OPERE PUBBLICHE 2022-2024 ED ELENCO ANNUALE 2022 E DEL PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2022 – 2023
- 7. LAVORI DI SOMMA URGENZA ART. 191, COMMA 3, TUEL. RICONOSCIMENTO DELLA LEGITTIMITÀ DEL DEBITO FUORI BILANCIO CON LE MODALITÀ PREVISTE DALLA DELIBERA DI GIUNTA COMUNALE N. 110 DEL 25.08.2022. INTERVENTO DI MESSA IN SICUREZZA BOSCO BELLO E VIA PRIVATA LEOPARDI.
- 8. PERMUTA DI UNA PORZIONE DI TERRENO DI PROPRIETÀ COMUNALE CON PORZIONE DI TERRENO DI PROPRIETÀ PRIVATA IN FREGIO ALLA VIA ALPAMAYO 6 (ART. 1552 DEL CODICE CIVILE). ESAME ED APPROVAZIONE
- 9. APPROVAZIONE PROPOSTA DI MODIFICA DELL'ART. 21-BIS DELLO STATUTO, AVENTE PER OGGETTO "COMITATO PER L'INDIRIZZO ED IL CONTROLLO DELLE AMMINISTRAZIONI TITOLARI DELLE PARTECIPAZIONI)" LIMITATAMENTE ALL'INTEGRAZIONE DEL NUMERO DEI COMPONENTI ASSEGNATI. PROVVEDIMENTI CONSEGUENTI.
- 10. REGOLAMENTO PER LO SVOLGIMENTO IN MODALITA' TELEMATICA DEL CONSIGLIO COMUNALE E DELLE COMMISSIONI CONSILIARI E DELLA GIUNTA COMUNALE. APPROVAZIONE.
- 11. INTERROGAZIONE PRESENTATA DAL GRUPPO CONSIGLIARE "LISTA PER VEDANO" IN MERITO A: RIQUALIFICAZIONE FONTANA VIA LEOPARDI

Vedano al Lambro, 19.09.2022

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE Claudio Lamberti